
Akce hlavního města Prahy a městských částí ke Dni Země
 
Na přelomu měsíců dubna a května se v 19 pražských městských částech uskuteční další ročník informačně-osvětové kampaně pro
veřejnost. Akce proběhne ve dnech 19. dubna – 15. května 2010 v rámci oslav Dne Země, který připadá každoročně na 22. dubna.
Stěžejním tématem bude tradičně problematika nakládání s odpady v Praze.
 
 
 

 

 Na přelomu měsíců dubna a května se v 19 pražských městských částech uskuteční další ročník informačně-osvětové kampaně pro

veřejnost. Akce proběhne ve dnech 19. dubna – 15. května 2010 v rámci oslav Dne Země, který připadá každoročně na 22. dubna.

Stěžejním tématem bude tradičně problematika nakládání s odpady v Praze.  

  

 Informační kampaň je organizována odborem ochrany prostředí Magistrátu hl.m. Prahy a úřady jednotlivých městských částí ve

spolupráci s Ekocentrem Koniklec, svozovou spoleností Pražské služby a.s., autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a s
kolektivními systémy ( Elektrowin, Asekol, Ecobat). 
  
  
  
 

 

  

  
Datum městská část Umístění stánku Podrobné informace na webu

MČ, informační letáky aj.
(postupně doplňováno)

19.4. Praha 18 parkoviště Obchodního centra
Letňany
ukázat na mapě

20.4. Praha 1 Nám. Republiky, u ulice V Celnici -
ukázat na mapě

20.4. Praha 4 obchodní centrum Arkády Pankrác,
před hlavním vchodem
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 4

21.4. Praha 8 v ulici U Meteoru 6, na parkovišti
před ÚMČ Praha 8
ukázat na mapě

21.4. Praha 17 prostor před ZŠ Jana Wericha,
Španielova 19/1111
ukázat na mapě

22.4. Praha 11 u východu z metra Opatov, směrem
na Jižní město
ukázat na mapě

22.4. Praha 13 prostor u metra Lužiny
ukázat na mapě

23.4. Praha 15 areál Parku Hostivař, Švehlova ulice,
před hlavním vchodem
ukázat na mapě

24.4. Praha 12 volnočasový areál Freestyle Park
Modřany, ulice Vltavanů
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 12

26.4 Praha 10 před Nákupním centrem Eden
ukázat na mapě

Strana 1 z 3

http://www.earthday.org/
http://www.psas.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.praha18.cz/
http://www.praha1.cz/
http://www.praha4.cz/
http://www.praha4.cz/2485_Den-Zeme-slavi-cely-svet
http://www.praha4.cz/2485_Den-Zeme-slavi-cely-svet
http://www.praha8.cz/
http://www.praha17.cz/
http://www.praha11.cz/
http://www.praha13.cz/
http://www.praha15.cz/
http://www.praha12.cz/
http://www.praha10.cz/


 

 

  

 
plakát ke stažení (PDF, vel. 313 kbyte)mapa v rámci Atlasu ŽP s přehledem akcí organizovaných ke Dni Země 2010 MHMP a jednotlivými MČ v Praze 
 článek s informacemi o Dni Země v roce 2009článek s informacemi o Dni Země v roce 2008
Stromovka zažila oslavy Dne Země (TZ HMP z 22. dubna)  

  
 další vybrané akce v Praze (a ČR): 
  

 

 

  

Datum městská část Umístění stánku Podrobné informace na webu
MČ, informační letáky aj.
(postupně doplňováno)

27.4 Praha 6 prostor mezi areálem ČVUT a
metrem Dejvická
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 6

28.4. Praha-Libuš v areálu ZŠ Meteorologická,
Meteorologická 181
ukázat na mapě

informační leták k akci(pdf, vel.
945 kbyte)

29.4. Praha 7 Letenské sady, prostranství poblíž
zámku Dolní letohrádek
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 7

3.5. Praha 14 prostor u metra Rajská zahrada
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 14

4.5. Praha 22 Nové náměstí v centru Uhříněvsi, u
autobusové zastávky
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 22

7.5. Praha 5 prostranství před kostelem,
Štefánikovo - proti č.p. 13
ukázat na mapě

12.5. Praha 19 parkoviště před Billou, ulice
Žacléřská
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 19

13.5. Praha 21 v parku u ZŠ Masarykova, Újezd nad
lesy
ukázat na mapě

článek ke Dni Země na webu
MČ Praha 21

15.5 Praha 3 Nám. Jiřího z Poděbrad, naproti ZŠ
č. 7,8,/1685
ukázat na mapě

 Datum  Místo akce / MČ  Popis

22. 4. MČ Praha - Kunratice Sázení stromků v MČ Praha-Kunratice
Děti z mateřské školy v Kunraticích a zástupci 
radnice MČ Praha – Kunratice v Den Země 
zasadí 6  borovic černých nedaleko zastávky MHD
U Kunratického lesa.  Akce se koná od 8.30
hodin. 

22.4. kino Světozor projekce filmu Home u příležitosti Dne Země (
více)

24.4. Středisko ekologické výchovy HMP Toulcův dvůr
(MČ Praha 15)

Oslavy Dne Země 2010 - za tajemstvím
pražské zeleně. více na webu TD

28.4. MČ Praha 10 Den Země varreálu Gutovka  (28.4. 2010,
spolupořádají MČ Praha 10 a AVE CZ)
více v informačním plakátu (odkaz na PDF)

od 19. do 22. dubna    AV věnuje Dni země přednášky a výstavy
o klimatu a zemětřeseních (Ekolist.CZ, 7.
dubna 2010)

Strana 2 z 3

http://www.praha6.cz/
http://www.praha-libus.cz/
http://www.praha7.cz/
http://www.praha14.cz/
http://www.praha22.cz/
http://www.praha5.cz/
http://www.praha19.cz/
http://www.praha21.cz/
http://www.praha3.cz/
http://magistrat.praha-mesto.cz/83627_Stromovka-zazila-oslavy-Dne-Zeme
http://www.mzp.cz/cz/news_Tz_100419_denzeme
http://www.gutovka.cz/
http://www.praha10.cz/Portals/0/docs/plak%E1t.pdf
http://www.ekolist.cz/zprava.shtml?x=2224111
http://www.ekolist.cz/zprava.shtml?x=2224111


Strana 3 z 3


